
 
N. 328 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N° 56data 19/03/2009 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione fattura di € 1543,20 alla ditta VENUS Gadget di Casamassima per 
fornitura gadget di rappresentanza. 
  

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. S.  n 48  del 23.04.2008 di approvazione del Bilancio di previsione anno 2008 

- della Delibera di Giunta Comunale n.144  del 29.9.2008  di approvazione del P.E.G. 

 

 

 
 



IL DIRIGENTE 

Premesso che in molte circostanze è variamente emersa l'esigenza di disporre per doni di 

rappresentanza aventi come fruitori i piccoli cittadini molfettesi; 

Atteso che la Direzione Didattica 2° Circolo Cesare  Battisti con nota del 26 gennaio ha avanzato 

richiesta di autorizzazione alla visita dell'aula consiliare per i piccoli alunni delle classi quinte 

dell'istituto; 

Acquisita la volontà del Sindaco e del Presidente del Consiglio Comunale di realizzare una 

cerimonia di accoglienza per i bambini della scuola succitata, da realizzarsi nella prima decade di 

marzo nel corso della quale gli amministratori spiegheranno le funzioni svolte ed esercitate dal 

Consiglio; 

Preso atto della volontà dell'organo di governo di predisporre per l'occasione dei gadget e nella 

fattispecie dei cappellini con impresso il logo comunale da offrire nel corso della visita ai piccoli 

alunni; 

Ritenuta la circostanza utile per disporre per la fornitura di un congruo numero di cappellini con 

cui fronteggiare anche successivamente analoghe iniziative che vedono protagonisti i 

giovanissimi; 

Contattata la ditta VENUS s.r.l. di Casamassima già detentrice del cliché del logo comunale in 

quanto già realizzatrice di analogo prodotto di cui si è preso visione accertandone la qualità del 

prodotto e del servizio offerto; 

Visto il T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 107 del 

T.U.E.L. approvato  con D.L.vo  n.267 del 18.08.2000; 

D ETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

Liquidare la fattura n. 16/09 della ditta VENUS Gadget di Casamassima – via Stazione 82/86 

dell'importo di € 1543,20 per la fornitura di 643 cappellini con logo comunale impresso. 

Imputare la spesa complessiva di € 1543,20 al Cap.n. 10110  "Spese di rappresentanza" del 

Bilancio 2009.  

Nominare responsabile del procedimento il Sig. Mauro Uva, Capo Gabinetto. 

Disporre che l'Ufficio di Ragioneria disponga per il pagamento a mezzo bonifico bancario presso 

il Credito Cooperativo di Cassano delle Murge secondo codice IBAN citato in fattura. 

Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio di Ragioneria ed all’Ufficio di Gabinetto. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria 

di cui all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva 

con l'apposizione di tale attestazione. 

 



 

 

 


